СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  30.08. 2022  года                               №   281
   п.Белоусово

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Анхимовское
от 17.12.2021 года № 250 « Об утверждении Порядка
организации  приема Советом сельского поселения
 Анхимовское представляемого муниципальным
служащим ходатайства о разрешении на участие на
безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией»

   С целью приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское от 17.12.2021 г № 250 «Об утверждении Порядка организации  приема Советом сельского поселения Анхимовское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией » в соответствии с законодательством и на основании заключения Государственно – правового Департамента Правительства Вологодской области от 17.02.2022 года № 09-28799  Совет  сельского  поселения   Анхимовское   РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок  организации  приема Советом сельского поселения Анхимовское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией решения Совета сельского поселения Анхимовское от 17.12.2021 года № 250 «Об утверждении Порядка организации  приема Советом сельского поселения Анхимовское представляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией » следующие изменения:
1.1    Пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Выдачу и направление ходатайства осуществляет Глава сельского поселения  Анхимовское.»
      2.  Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования

          Глава поселения                                                    Р.Б.Орлова